

ООО "Олен Бетон", тел. (8152) 692000, murmansk@olenbetong.no

Прайс-лист на инертные материалы из месторождения "Большая Лавна" /Price list for Lavna aggregates

Цены указаны при самовывозе из Лавны. Цена включает погрузку
/Prices are for self-delivery from Lavna, loading to truck is included.

Действительно с /valid from 01.03.2024

Артикул Article	Доп. Код Ext. ID	Наименование Name	Коэфф-т разрыхления, т/м ³ Volume weight, t/m ³	Цена за тонну Price pr. Tonn		Цена за м ³ Price pr. m ³	
				без НДС, руб. ex. VAT, rub.	с НДС, руб. incl. VAT, rub.	без НДС, руб. ex. VAT, rub.	с НДС, руб. incl. VAT, rub.
				ПГС, ПГВС, прочее <i>Mixed and crushed materials</i>			
2230050		Вскрыша / Earth, mixed sand/stones/roots	1,30	150,00	180,00	195,00	234,00
2230070		Грунт / Earth, some stones	1,35	250,00	300,00	337,50	405,00
2230090		0-150 мм дробленый материал/ crushed mixed material	1,45	700,00	840,00	1 015,00	1 218,00
2230110		8-100 мм ПГС природный / natural mixed material	1,45	660,00	792,00	957,00	1 148,40
2230120		0-40 мм ЩПС С5 / crushed material	1,45	750,00	900,00	1 087,50	1 305,00
2230130		0-20 мм ЩПС С6/ crushed/screened material	1,45	800,00	960,00	1 160,00	1 392,00
2235911		Лом бетона / crushed concrete	1,45	200,00	240,00	290,00	348,00
Песок <i>Sand, natural and crushed</i>							
2230210		0-4 мм отсев / fine sand (crushed)	1,45	450,00	540,00	652,50	783,00
2230225	1930	0-5 мм песок природный / sand (natural)	1,45	600,00	720,00	870,00	1 044,00
2230230		0-10 мм отсев / sand (crushed)	1,45	450,00	540,00	652,50	783,00
Щебень <i>Gravel, natural and crushed</i>							
2230400		4-8 мм щебень / gravel	1,35	1 000,00	1 200,00	1 350,00	1 620,00
2230410		5-15 мм щебень / gravel	1,35	1 000,00	1 200,00	1 350,00	1 620,00
2230420	1935	5-20 мм щебень / gravel	1,40	950,00	1 140,00	1 330,00	1 596,00
2230440		20-40 мм щебень / gravel	1,40	900,00	1 080,00	1 260,00	1 512,00
2230445		40-70 мм щебень / gravel	1,40	950,00	1 140,00	1 330,00	1 596,00
2230460		20-70 мм щебень / gravel	1,40	950,00	1 140,00	1 330,00	1 596,00

			ед. изм. / unit			цена за ед. без НДС	цена за ед. с 20% НДС
2295200		Взвешивание на автовесах / Weighing bridge	усл. / serv.			1 000,00	1 200,00
2380017		Присутствие одного ТС сверх нормативного времени (при доставке инертных материалов) /Extra unloading time (aggregates)	час / hour			4 550,00	5 460,00
2380068		Неустойка за транспортировку инертных материалов (в обе стороны) / compensation for delivery of aggregates (both ways)	км / km			375,00	450,00